
1 / 7

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Kwidzyn
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 170747744
Adres pocztowy: Warszawska 19
Miejscowość: Kwidzyn
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Milewska
E-mail: zp@kwidzyn.pl 
Tel.:  +48 556464760
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.kwidzyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospod. odpad komun. pochodzących z Kwidzyna od właścicieli nieruchom na których zamieszkują mieszkańcy oraz organizacja i prowadzenie 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpad Komun (PSZOK)

Numer referencyjny: RZP.271.24.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na: zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu miasta Kwidzyna od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy 

mailto:zp@kwidzyn.pl
www.bip.kwidzyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn
https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn


2 / 7

oraz organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie 
miasta Kwidzyna. 2. Zamówienie zostało podzielone na następujące części: Zadanie nr 1 - zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z terenu miasta Kwidzyna od właścicieli nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy Zadanie nr 2 - organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Kwidzyna 3. Wykonawca może złożyć ofertę na jedno lub dwa 
zadania. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik A i B do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpad komun pochodzących od właścicieli nieruch. na których zamieszkują mieszkańcy

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kwidzyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca będzie przyjmował odpady odebrane z gospodarstw domowych znajdujących się na terenie miasta 
Kwidzyna również zebrane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Kwidzynie. Odpady 
będą selektywnie gromadzone i odpowiednio zagospodarowywane. Rodzaj i kod przekazywanych odpadów 
musi być zgodny z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020 r. w sprawie katalogu odpadów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 10). 3. Odpady odebrane z gospodarstw domowych będą transportowane do instalacji 
przetwarzania odpadów komunalnych przez firmę działającą na zlecenie Zamawiającego. 4. Odpady zebrane w 
Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych mieszczącym się w Kwidzynie będą transportowane 
do instalacji przetwarzania odpadów komunalnych przez podmiot prowadzący PSZOK. 5. Wykonawca będzie 
zagospodarowywał dostarczone odpady zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami wskazaną w ustawie 
o odpadach z dnia 14.12.2012 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.). 6. Wykonawca dostarczane do instalacji 
odpady przyjmował będzie na podstawie wypełnionych kart przekazania odpadów w systemie BDO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



3 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ. 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia w/w warunek, jeżeli wykaże, iż posiada: w przypadku Zadania nr 1: 
a) wpis na list. funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji komunalnych, o których mowa 
w art. 38b ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych art. 108 
ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4-10 ustawy Pzp. z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. 3. Na podstawie art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania wyklucza się: 1) 
wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na liste lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 
ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ww. ustawy. 4. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpad Komunal (PSZOK) na terenie Kwidzyna

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kwidzyn



4 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa utworzenia oraz prowadzenia w okresie od 01.01.2023 r. do 
31.12.2024 r. Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej PSZOK) poprzez przyjmowanie 
dostarczonych przez mieszkańców miasta Kwidzyna odpadów komunalnych oraz zagospodarowanie zebranych 
w PSZOK odpadów komunalnych, a także kompleksowa obsługa butelkomatu znajdującego się przy ul. 
Słowackiego w Kwidzynie. 1.2. Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za prawidłowe gospodarowanie 
zebranymi w PSZOK odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w tym zakresie. 
Wykonawca zobowiązany będzie do zagospodarowania zebranych w PSZOK odpadów komunalnych w sposób 
zgodny z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r., poz. 699, ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wyk, którzy spełniają warunki dot: 1) zdolności do występowania 
w obrocie gospod: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2)uprawnień do prowadzenia 
określonej działaln gospod lub zawod, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Zamaw uzna, że Wyk spełnia 
w/w warunek, jeżeli wykaże, iż posiada: w przypadku Zadania nr 2: a)aktualne zezwolenie na zbieranie 
odpad wydane na podst przepisów ustawy o odpadach, obejmujące co najmniej odpady selektywnie zbierane 
(kody odpadów) określone w opisie przedm zamów (Zał B do SWZ). b)nadany numer BDO (Baza Danych o 
produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpad).Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych art. 108 ust. 1 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt. 4-10 ustawy Pzp. z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp.3. Na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z postępowania wyklucza się: 1) wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 
w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ww. ustawy; 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 



5 / 7

wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na 
listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ww. 
ustawy. 4. Na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
w przypadku Zadania nr 1: a) wpis na listę funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji 
komunalnych, o których mowa w art. 38b ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach w przypadku 
Zadania nr 2: a) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach, obejmujące co najmniej odpady selektywnie zbierane (kody odpadów) określone 
w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik B do SWZ). b) nadany numer BDO (Baza Danych o produktach i 
opakowaniach oraz o gospodarce odpadami).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
określone w projektach umowy stanowiących Załaczniki 7A i 7B do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 4 Zamawiający wyznaczył termin skłądania ofert krótszy o 5 dni gdyż postepowanie 
odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/11/2022
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/11/2022



6 / 7

Czas lokalny: 13:15
Miejsce:
Kwidzyn za pomocą platformy zakupowej
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
otwarcie ofert odbędzie się przy użyciu platformy zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 Pzp Zamaw. przed wyborem najkorz oferty wezwie Wyk, którego oferta została 
najwyżej oceniona do złożenia w terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień ich złożenia podm środk 
dowod: W przypadku zad nr 1: 1)ośw Wyk o aktualności inf zawartych w ośw, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 (JEDZ) w zakresie podstaw wykl z postęp, wskazanych przez Zamaw, przedstawiony w formie zgodnej z 
Zał nr 5 do SWZ); 2)wpis na listę funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji komun, o 
których mowa w art. 38b ust. 1 pkt. 1 ust odpadach. 3)Inf z Kraj Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 i 2; art. 108 ust. 1 pkt. 4 Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem; 4)odpis lub inf 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Inf o Dział Gosp, sporządzonych nie wcześniej 
niż 3 m-ce przed jej złożeniem; 5)ośw Wyk, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ust, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ust o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wyk, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokum lub inf potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej - Zał nr 3 do SWZ;W przypadku Zad nr 2 1)ośw Wyk o aktualn inf 
zawartych w ośw, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ) w zakresie podstaw wykl z postęp, wskazanych 
przez Zamaw, przedstawiony w formie zgodnej z Zał nr 5 do SWZ); 2)zezwolenie na zbieranie odpad, w 
rozumieniu ust o odpadach, obejmujące co najmniej odp selektywnie zbierane (kody odpadów) określone w 
opisie przedm zamów. 3)zaśw o nadaniu numeru BDO (Baza danych o produktach i opakow oraz o gospod 
odpad). 4)Inf z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2; art. 108 ust. 1 pkt. 4 Pzp, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 m-cy przed jej złożeniem; 5)odpis lub inf z Krajow Rejest Sąd lub z Centralnej 
Ewidi i Inf o Działaln Gospod, sporządzonych nie wcześniej niż 3 m-ce przed jej złożeniem; 6)ośw. Wyk, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ust, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy o 
ochronie konkur i konsumen, z innym Wykon, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumen lub inf potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej niezależnie od innego Wyk należącego do tej samej grupy kapitałowej - Zał nr 3 do SWZ. 
1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości : 1) na Zadanie nr 1: 41.000,00 zł 
2) na Zadanie nr 2: 11.000,00 zł 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, o którym mowa 
w Rozdziale XIV ust.1 SWZ i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 uPzp. 3. Wadium może być wnoszone według 
wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 3) pieniądzu; 4) gwarancjach bankowych; 5) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 
pkt 2 ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.



7 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie 
oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 
pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną 
z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.. 5. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej., 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2022


